Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XX CЕССИЯ

25 апреля 2007 года                                                                                                          № 20-16
РЕШЕНИЕ

О выделении денежных средств из бюджета МО «Город Удачный» на осуществление федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния

В соответствии со статьей 13 Закона РС (Я) от 22 марта 2006 года 318-З №649-III «О наделении органов местного самоуправления в Республике Саха (Якутия) отдельными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния», статьей 11 Устава МО «Город Удачный», в целях исполнения Трудового законодательства (ст.136 ТК  РФ) в  части  ликвидации  задолженности  по заработной  плате и приравненных к ней платежам  работнику   ЗАГС Н.Е. Лазаревой  за 2006 год, заслушав и обсудив информацию заместителя   главы МО  «Город Удачный»  по   финансам,   экономике  и  ЖКХ Т.В. Дьяконовой, председателя ГС С.В. Евсеева, сессия ГС решила:
1. Выделить  из бюджета МО «Город Удачный» денежные средства в размере 135600,0 руб. на осуществление федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния в части погашения задолженности по заработной плате и уплате налогов и страховых взносов на работника ЗАГС Н.Е. Лазареву.
2. Секретариату ГС опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» МО «Город Удачный» и разместить на официальном сайте администрации (www.udachny.ru).
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя ГС С.В. Евсеева.
Председатель Удачнинского
городского Совета                                                                                        С. В. Евсеев